[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 706 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o fechamento de um lado do campo de Futebol do Bairro São João na Avenida Três Corações.

JUSTIFICATIVA

Os moradores alegam que há o depósito de lixo no local, causando mau cheiro e aparecimento de insetos.

Sala das Sessões, 2 de Dezembro de 2014.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR